Pallotti sanctum declararemus. Nos autem per dilectum filium Ham-

letum Tondini, ab epistulis Nostris ad Principes, respondimus iam in 

eo esse ut huiusmodi precibus accederemus. Itaque, a Divino Paraclito 

superni luminis copia implorata, supremi Catholicae Ecclesiae magi

stri munere fungentes, haec sollemniter pronuntiavimus : Ad honorem 

Sanctae et individuae Trinitatis, ad exaltationem Fidei Catholicae et 

Christianae Religionis augmentum, auctoritate Domini Nostri Iesu 

Christi, Beatorum Apostolorum Petri et Pauli, ac Nostra: matura 

deliberatione praehabita, et divina ope saepius implorata, ac de venera

bilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, Patriarcharum, Ar

chiepiscoporum et Episcoporum, in Urbe exsistentium, consilio, Beatum 

Vincentium Pallotti Sanctum esse decernimus et definimus, ac Sanc

torum catalogo ascribimus: statuentes illius memoriam quolibet anno 

die eius natali vicesima secunda Ianuarii inter Sanctos Confessores pia 

devotione recoli debere. In nomine Pa £B tris et Fi l£& Iii et Spiritus £ß 

Sancti. Amen. 
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Qua formula prolata, precibus annuentes eiusdem Cardinalis Ar-

cadii Larraona, per eundem Consistorialem Advocatum Nobis admotis, 

hasce Decretales sub plumbo Litteras confici et expediri iussimus ; prae

sentibus vero Protonotariis Apostolicis ut de hac canonizatione publi

cum conficerent instrumentum mandavimus. Deinde postquam hymnum 

Te Deum laudamus, ut gratias omnipotenti Deo ageremus, cum astan

tibus cecinimus, atque Sancti illius patrocinium primi invocavimus, 

sermonem de novensilis Caelitis virtutibus habuimus. 

Ceterum, perpensis omnibus quae inspicienda erant, certa scientia ac 

de Nostra apostolica auctoritate, quae supra diximus confirmamus, man

dantes ut harum Litterarum exemplis vel locis, typis etiam editis, manu 

tamen alicuius tabellionis subscriptis sigilloque impressis, eadem tri

buatur fides, quae hisce haberetur si ostenderentur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Ianuarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo tertio, Pontificatus Nostri 

quinto. 

83 Ego EUGENIUS Episcopus Ostiensis ac Portuensis et S. Rufinae 

Card. TISSERANT, Sacri Collegii Decanus. 

83 Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Card. MICARA. 

83 Ego IOSEPHUS Episcopus Albanensis Card. PIZZARDO. 

83 Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Card. ALOISI MASELLA, 

S. R. E. Camerarius. 

83 Ego HAMLETUS IOANNES Episcopus titulo Tusculanus Card. CICO